
ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 
 
ИНСТИТУТ ЗА НУКЛЕАРНЕ НАУКЕ »ВИНЧА« 
Мике Петровића Аласа 12-14, Винча, Београд 
Број: 2/130/20 
Датум: 23.03.2020. год.  
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', бр. 124/2012, 
14/2015 и 68/2015) и Извештаја Комисије за јавне набавке број 2/994/8 од 09.01.2020. год. 
в.д.Директора института за нуклеарне науке ,,Винча’’, доноси:  

О Д Л У К У 
о додели уговора у II фази квалификационог поступка 

 
Институт за нуклеарне науке ,,Винча’’,  као Наручилац, поступку јавне набавке - Набавка 
лабораторијског материјала бр. Д-1.1.100/2018 у  II фази осми пут, квалификационог 
поступка додељује уговор Понуђачима за партију број:  
 
1- PREDUZECE NOVOS DOO BEOGRAD CARA DUSANA 207, ПИБ: 100388569, МБ: 
17093070 
3, 5-G-2 DOO BEOGRAD, CARA DUSANA 268I, ZEMUN, ПИБ: 105630278, МБ: 20413832 
13, 25- Superlab doo,Милутина Миланковића 25, Београд, ПИБ: 101822498, МБ: 17051717 . 
6, 7, 12, 16, 17, 22, 24 - MC LATRA DOO, Херцеговачка 3, Земун, ПИБ: 105999504,  
МБ: 20508116. 
4, 8, 14, 18, 28, 32 – Kefo doo,са седиштем у Београду, Бачка 1У, ПИБ:105046072, 
МБ:20302216. 
29- ALFAMED DOO BEOGRAD, LJUBOMIRA STOJANOVIĆA 3 
11 - Alfa Genetics Doo., Цвијићева 128/3, Београд,ПИБ: 107427806, МБ: 200800445 . 
21, 23-PROMEDIA DOO KIKINDA, KRALJA PETRA I 114, ПИБ: 100579471, МБ: 08704210 
20- RTC DOO MILENTIJA POPOVICA 11 A, ПИБ: 1000348281, МБ: 07518790. 
9, 31- MANY AGROVET DOO, Рузвелтова 45, Београд, ПИБ: 100388569, МБ: 17093070. 
30- PSI LAB BOGDANA ŽERAJIĆA 24 A, ПИБ: 1104893638, МБ: 20266589. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 На основу одлуке о признавању квалификација  након другог ажурирања у I фази 
квалификационог поступка бр. 2/678/2 од 02.09.2019.године Наручилац је дана 05.12.2019. 
године донео Одлуку о покретању II фазе квалификационог поступка-седми пут бр. Д-
1.1.100/2018, за јавну набавку добара Набавка лабораторијског потрошног материјала. 
За наведену јавну набавку наручилац је дана 18.02.2020.године  на е – маил адресу 22 
квалификованих понуђача ,упутио позив за подношење понуда у другој фази 
квалификационог поступка за предметну јавну набавку. 
До истека рока за подношење пријава на адресу наручиоца приспело је 16(шеснаест) понуда. 

Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној 
оцени пријава и сачинила извештај о истом. 

У извештају о стручној оцени пoнуда бр. 2/130/18 од 23.03.2020. године, Комисија за јавне 
набавке је констатовала следеће: 



1. Подаци о јавној набавци: 
Предмет јавне набавке: Набавка лабораторијског потрошног материјала 
Редни број јавне набавке у плану набавки Д-1.1.100/2018 

2. Процењена вредност јавне набавке износи 1.612.828,00 без обрачунатог ПДВ –
а,oбликована по партијама: 

Број 
партије Назив Вредност 

партије без ПДВ-a 
1 Лабораторија за физику 164.050,00 

2 Лаборатија за теоријску физику и физику кондезоване 
материјале 32.000,00 

3 Лаборатија за теоријску физику и физику кондезоване 
материјале 85.000,00 

4 Лаборатија за теоријску физику и физику кондезоване 
материјале 77.948,00 

5 Лаборатија за теоријску физику и физику кондезоване 
материјале 29.710,00 

6 Лаборатија за теоријску физику и физику кондезоване 
материјале 11.860,00 

7 Лаборатија за теоријску физику и физику кондезоване 
материјале 30.850,00 

8 Лаборатија за теоријску физику и физику кондезоване 
материјале 117.000,00 

9 Лабораторија за радијациону хемију и физику 28.860,00 

10 Лабораторија за атомску физику  
-OБУСТАВЉЕН ПОСТУПАК- 200.000,00 

11 Лабораторија за физичку хемију 11.000,00 
12 Лабораторија за физичку хемију 16.150,00 
13 Лабораторија за физичку хемију 7.200,00 
14 Лабораторија за физичку хемију 170.000,00 

15  Лабораторија за радиобиологију и  молекуларну 
генетику 4.600,00 

16 Лабораторија за радиобиологију и  молекуларну 
генетику 10.000,00 

17 Лабораторија за радиобиологију и  молекуларну 
генетику 22.700,00 

18 Лабораторија за радиобиологију и  молекуларну 
генетику 80.000,00 

19 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 25.000,00 
20 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 60.000,00 
21 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 5.000,00 
22 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 3.850,00 
23 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 5.200,00 



24 Лабораторија за молекуларну биологију и  ендокринологију 6.000,00 
25 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 2.000,00 
26 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 1.000,00 
27 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 73.000,00 
28 Лабораторија за термотехнику и енергетику 170.000,00 
29 Лабораторија за термотехнику и енергетику 39.000,00 
30 Лабораторија за материјале 22.000,00 
31 Лабораторија за материјале 31.850,00 
32 Лабораторија за материјале 70.000,00 

 
3. Основни подаци о понуђачима и понудама: 

Број под којим је 
понуда заведена  Назив (име)/шифра понуђача Датум и време 

пријема понуде 

35/1 MEGA SOLUTION DOO, Шидска 10, Нови Београд 24.02.2020. 
године у 09:10 часова 

36/1 MS GLOBALMEDIC TRADE, 
Народних Хероја 43, Београд 

24.02.2020. 
године у 13:15 часова 

37/1 
DSP CHROMATOGRAPHY DOO, MILUTINA 

MILANKOVIĆA 120G, BEOGRAD 
25.02.2020. 

године у 10:05 часова 

38/1 
PREDUZECE NOVOS DOO 

BEOGRAD CARA DUSANA 207 
26.02.2020. 

године у 08:30 часова 

43/1 MANY AGROVET DOO, Рузвелтова 45, Београд 27.02.2020. 
године у 09:50 часова 

44/1 ALFA GENETICS DOO BEOGRAD CVIJĆEVA 128/3 28.02.2020. 
године у 08:45 часова 

47/1 PSI LAB BOGDANA ŽERAJIĆA 24 A 02.03.2020. 
године у 09:45 часова 

48/1 Vicor doo, Булевар маршала Толбухина 42 02.03.2020. 
године у 09:48 часова 

49/1 PROMEDIA DOO KIKINDA KRALJA PETRA I 114 02.03.2020. 
године у 09:50 часова 

50/1 SUPERLAB DOO MILUTINA MILANKOVIĆA 25 02.03.2020. 
године у 09:52 часова 

51/1 
G-2 DOO BEOGRAD, CARA DUSANA 268I, 

ZEMUN 
02.03.2020. 

године у 10:46 часова 

52/1 RTC DOO MILENTIJA POPOVICA 11 A 02.03.2020. 
године у 12:50 часова 

53/1 KEFO DOO BEOGRAD BAČKA 1 U 03.03.2020. 
године у 09:45 часова 

55/1 
MAIN SOLUTION DOO, DRUGE SRPSKE ARMIJE 

27/25 
03.03.2020.године у 

11:10 часова 

56/1 
MC LATRA DOO, 

Херцеговачка 3, Земун 
04.03.2020.године у 

08:09 часова 



57/1 
ALFAMED DOO BEOGRAD, LJUBOMIRA 

STOJANOVIĆA 3 
04.03.2020.године у 

08:30 часова 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Назив/име понуђача 
чија је понуда 

одбијена 

Разлози одбијања понуде Партија Понуђена цена 

MAIN SOLUTION 
DOO 

Комисија констатује да је понуда 
понуђача MAIN SOLUTION DOO, 
благовремена, али неприхватљива, 

јер прелази износ процењене 
вредности. 

2 MAIN SOLUTION DOO-
33.500,00 

KEFO DOO 

 

Комисија констатује да је понуда 
понуђача KEFO DOO, благовремена, 

али неприхватљива, јер прелази 
износ процењене вредности. 

5 KEFO DOO-38.327,00 

 

KEFO DOO 

G-2 DOO 

Комисија констатује да су понуде 
понуђача KEFO DOO, G-2 DOO, 

благовремене, али неприхватљиве, 
јер прелазе износ процењене 

вредности. 

6 KEFO DOO- 11.895,00 

G-2 DOO-14.128,00 

MC LATRA DOO 

Комисија закључује да је  понуђач 
MC LATRA DOO, испунио све, 

конкурсном документацијом 
захтеване услове, да је  иста 

благовремена,али неприхватљива јер 
из спецификације за понуђени 

лабораторијски потрошни материјал 
констатује се да понуђено добро 
фирме Labbox има производ под 

каталошком ознаком CCFP-S25-200, 
који је аналог Сарштедт-овом 

производу под каталошким бројем 
83.3910. и који је дизајниран за 

адхерентне ћелије. Обзиром да ће се 
планирани експерименти радити са 

примарним ћелијама констатује се да 
је иста неприхватљива. 

 

11 

MC LATRA DOO-5.342,74 

DSP 
CHROMATOGRAPHY 

DOO 
 

Комисија констатује да је понуда 
понуђача DSP CHROMATOGRAPHY 

DOO, благовремена, али 
неприхватљива, јер прелази износ 

процењене вредности. 

 
 
 

12 

DSP CHROMATOGRAPHY 
DOO -45.196,04 



MAIN SOLUTION 
DOO 

Комисија констатује да је понуда 
понуђача MAIN SOLUTION DOO, 
благовремена, али неприхватљива, 

јер прелази износ процењене 
вредности. 

17 MAIN SOLUTION DOO- 
23.200,00 

PSI LAB DOO 
 

MC LATRA DOO 
KEFO DOO 

 
 
 
 
 
 
 

ALFA GENETICS 
DOO 

ALFAMED DOO 
 

Комисија закључује да су понуђачи 
PSI LAB DOO, MC LATRA DOO, 

KEFO DOO испунили све, 
конкурсном документацијом 
захтеване услове, да су  исте 

благовремене, али неприхватљиве 
јер из спецификације за понуђени 

лабораторијски потрошни материјал 
констатује се да понуђено добро не 

одговара захтеваној техничкој 
спецификацији. 

Комисија констатује да је понуда 
понуђача ALFA GENETICS DOO, 

ALFAMED DOO, благовремена, али 
неприхватљива, јер прелази износ 

процењене вредности. 

 
 
 
 
 
 
 
 

21 

PSI LAB DOO-950,00 
MC LATRA DOO-3.260,00 
KEFO DOO-3.770,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ALFA GENETICS DOO-
7.511,00 
ALFAMED DOO-9.282,00 
 

KEFO DOO 

Комисија констатује да је понуда 
понуђача KEFO DOO, благовремена, 

али неприхватљива, јер прелази 
износ процењене вредности. 

 
22 KEFO DOO-4.865,00 

 

MC LATRA DOO 

Комисија констатује да је понуда 
понуђача MC LATRA DOO, 

благовремена, али неприхватљива, 
јер прелази износ процењене 

вредности. 

 
 

23 

MC LATRA DOO-6.186,18 
 

MS GLOBALMEDIC 
TRADE 

ALFAMED DOO  
 

 
 
 
 

ALFA GENETICS 
DOO 

PSI LAB DOO 
SUPERLAB DOO 

 

 
Комисија констатује да су понуде 

понуђача MS GLOBALMEDIC 
TRADE, ALFAMED DOO, 

благовремене, али неприхватљиве, 
јер прелазе износ процењене 

вредности. 
 

Комисија закључује да су понуђачи 
PSI LAB DOO, MC 

LATRA DOO, KEFO DOO испунили 
све, конкурсном документацијом 

захтеване услове, да су  исте 
благовремене, али неприхватљиве 
јер из спецификације за понуђени 

 
 
 
 
 
 

24 

MS GLOBALMEDIC TRADE-
19.602,00 
ALFAMED DOO-8.318,00 
 
 
 
 
 
 
 
ALFA GENETICS DOO-
3.150,00 
PSI LAB DOO-2.255,00 
SUPERLAB DOO-770,00 
 



лабораторијски потрошни материјал 
констатује се да понуђено добро не 

одговара захтеваној техничкој 
спецификацији. 

 
 

KEFO DOO 

PROMEDIA DOO 

Комисија констатује да су понуде 
понуђача KEFO DOO, PROMEDIA 

DOO, благовремене, али 
неприхватљиве, јер прелазе износ 

процењене вредности. 

 
 

25 
 

 

KEFO DOO-3.500,00 

PROMEDIA DOO-2.300,00 

 

SUPERLAB DOO 

Комисија констатује да је понуда 
понуђача SUPERLAB DOO, 

благовремена, али неприхватљива, 
јер прелази износ процењене 

вредности. 

 
 

28 

 
SUPERLAB DOO-230.790,00 
 

 
Начин примене методологије доделе пондера  
 Критеријум за оцењивање понуде је Најнижа понуђена цена. 
 а) Ранг листа понуђача :  

Назив/име понуђача Партија број Понуђена цена 
(без ПДВ-а) 

1. NOVOS DOO 1 164.050,00 

2. 

G-2 DOO  
 
3 

14.500,00 
PROMEDIA DOO 17.200,00 

ALFAGENETICS DOO 17.584,00 
ALFAMED DOO 17.664,00 
MC LATRA DOO 19.380,00 

3. KEFO DOO 4 58.280,00 

4. G-2 DOO  
5 

14.248,00 
MC LATRA DOO 19.653,48 

5. MC LATRA DOO 6 10.136,00 

6. 
MC LATRA DOO  

7 
17.450,00 

G-2 DOO 23.392,00 
KEFO DOO 26.220,00 

7. KEFO DOO 8 96.860,00 

8. 

MANY AGROVET DOO  
9 

10.245,00 
G-2 DOO 12.910,34 

SUPERLAB DOO 17.992,50 
MC LATRA DOO 21.248,00 

9. ALFAGENETICS DOO 11 6.167,00 
ALFAMED DOO 7.313,00 

10. 
MC LATRA DOO  

12 
11.250,00 

KEFO DOO 13.600,00 
SUPERLAB DOO 14.323,00 

11. 
SUPERLAB DOO  

 
13 

1.540,00 
ALFAGENETICS DOO 2.800,00 

PROMEDIA DOO 3.500,00 



ALFAMED DOO 6.684,00 

12. KEFO DOO 14 128.970,00 
MC LATRA DOO 135.310,00 

13. MC LATRA DOO 16 4.500,00 
KEFO DOO 8.000,00 

14. MC LATRA DOO 17 4.500,00 
KEFO DOO 14.050,00 

15. KEFO DOO 18 42.000,00 

16. 

RTC DOO  
20 

40.120,00 
NOVOS DOO 46.703,20 

ALFAMED DOO 51.913,00 
KEFO DOO 54.000,00 

17. PROMEDIA DOO            21 2.940,00 
18. MC LATRA DOO 22 3.150,00 

19. 
PROMEDIA DOO  

23 
1.580,00 

ALFAGENETICS DOO 4.340,00 
ALFAMED DOO 5.200,00 

20. MC LATRA DOO 24 4.900,00 

21. SUPERLAB DOO 25 1.100,00 
MC LATRA DOO 1.350,00 

22. KEFO DOO 28 164.900,00 

23. 

ALFAMED DOO  
 

29 

25.320,00 
G-2 DOO 27.596,00 

SUPERLAB DOO 28.380,00 
MC LATRA DOO 30.000,00 

KEFO DOO 38.500,00 

24. 

PSI LAB  
 

30 

6.640,20 
G-2 DOO 7.798,00 

SUPERLAB DOO 7.988,00 
MANY AGROVET DOO 10.300,00 

MC LATRA DOO 13.700,00 

25. 

MANY AGROVET DOO  
31 
 
 

13.510,00 
SUPERLAB DOO 15.672,00 
MC LATRA DOO 16.135,00 

G-2 DOO 17.351,61 

26. KEFO DOO 32 25.600,00 
SUPERLAB DOO 41.580,00 

 
Образложење за партију број 1: 

 
Комисија закључује да је  понуђач PREDUZECE NOVOS DOO BEOGRAD CARA 
DUSANA 207, испунио све, конкурсном документацијом захтеване услове, да је  иста 
благовремена, одговарајућа и да нема битне недостатке, што је чини прихватљивом  и 
констатује да  услове за  доделу уговора у II фази квалификационог поступка за 
лабораторијски потрошни материјал испуњава Понуђач PREDUZECE NOVOS DOO 
BEOGRAD CARA DUSANA 207, ПИБ: 100388569, МБ: 17093070. 



Образложење за партију број 2: 
 
Комисија констатује да је понуде понуђача MAIN SOLUTION DOO, DRUGE SRPSKE 
ARMIJE 27/25 благовремена, али неприхватљива, јер прелази износ процењене вредности 
и даје предлог в.д.Директору Института Винча да се поступак обустави . 
 

Образложење за партију број 3: 
 

Комисија закључује да је  понуђач G-2 DOO BEOGRAD, CARA DUSANA 268I, ZEMUN, 
испунио све, конкурсном документацијом захтеване услове, да је  иста благовремена, 
одговарајућа и да нема битне недостатке, што је чини прихватљивом  и констатује да  
услове за  доделу уговора 
у II фази квалификационог поступка за лабораторијски потрошни материјал испуњава 
Понуђач G-2 DOO BEOGRAD, CARA DUSANA 268I, ZEMUN, ПИБ: 105630278, МБ: 
20413832 

Образложење за партију број 4: 
 
Комисија закључује да је  понуђач Kefo doo, Београд, Бачка 1 у, испунио све, конкурсном 
документацијом захтеване услове, да је  иста благовремена, одговарајућа и да нема битне 
недостатке, што је чини прихватљивом  и констатује да  услове за  доделу уговора у II фази 
квалификационог поступка за лабораторијски потрошни материјал испуњава Понуђач 
Kefo doo, Београд, Бачка 1 у, ПИБ: 105046072, МБ: 2030221. 
 

Образложење за партију број 5: 
 
Комисија закључује да је  понуђач G-2 DOO BEOGRAD, CARA DUSANA 268I, ZEMUN, 
испунио све, конкурсном документацијом захтеване услове, да је  иста благовремена, 
одговарајућа и да нема битне недостатке, што је чини прихватљивом  и констатује да  
услове за  доделу уговора 
у II фази квалификационог поступка за лабораторијски потрошни материјал испуњава 
Понуђач G-2 DOO BEOGRAD, CARA DUSANA 268I, ZEMUN, ПИБ: 105630278, МБ: 
20413832. 

Образложење за партију број 6: 
 
Комисија закључује да је  понуђач MC LATRA DOO, Херцеговачка 3, Земун, испунио све, 
конкурсном документацијом захтеване услове, да је  иста благовремена, одговарајућа и да 
нема битне недостатке, што је чини прихватљивом  и констатује да  услове за  доделу 
уговора у II фази квалификационог поступка за лабораторијски потрошни материјал 
испуњава Понуђач MC LATRA DOO, Херцеговачка 3, Земун, ПИБ: 105999504, МБ: 
20508116. 

Образложење за партију број 7: 
 
Комисија закључује да је  понуђач MC LATRA DOO, Херцеговачка 3, Земун, испунио све, 
конкурсном документацијом захтеване услове, да је  иста благовремена, одговарајућа и да 
нема битне недостатке, што је чини прихватљивом  и констатује да  услове за  доделу 
уговора у II фази квалификационог поступка за лабораторијски потрошни материјал 
испуњава Понуђач MC LATRA DOO, Херцеговачка 3, Земун, ПИБ: 105999504, МБ: 
20508116. 



Образложење за партију број 8: 
 
Комисија закључује да је  понуђач Kefo doo, Београд, Бачка 1 у, испунио све, конкурсном 
документацијом захтеване услове, да је  иста благовремена, одговарајућа и да нема битне 
недостатке, што је чини прихватљивом  и констатује да  услове за  доделу уговора у II фази 
квалификационог поступка за лабораторијски потрошни материјал испуњава Понуђач 
Kefo doo, Београд, Бачка 1 у, ПИБ: 105046072, МБ: 2030221. 
 

Образложење за партију број 9: 
 
Комисија закључује да је  понуђач MANY AGROVET DOO, Рузвелтова 45, Београд, 
испунио све, конкурсном документацијом захтеване услове, да је  иста благовремена, 
одговарајућа и да нема битне недостатке, што је чини прихватљивом  и констатује да  
услове за  доделу уговора 
у II фази квалификационог поступка за лабораторијски потрошни материјал испуњава 
Понуђач MANY AGROVET DOO, Рузвелтова 45, Београд, ПИБ: 100388569, МБ: 17093070. 
 

Образложење за партију број 10: 
 
Комисија констатује да је дошло до теничке грешке у конкурсној докуметације у делу 
техничке 
спецификације за партију број 10. Наручилац је у првој фази квалификационог поступка 
навео да је општи речник набавки следећи: 
ОРН – 38437000 – Лабораторијске пипете и прибор, 33192500 – Епрувете, 38437100 – 
Пипете, 33793000 –  Производи од стакла за лабораторијске намене и самим тим  
Ламинарна комора не спада у набавку II фазе квалификационог поступка-набавка 
лабораторијског потрошног материјала. 
 
Констатује се да MEGA SOLUTION DOO, Шидска 10, Нови Београд и Vicor doo, Булевар 
маршала Толбухина 42 нису на листи понуђача коме је призната квалификација на основу 
одлуке признавању квалификација –друго ажурирање број 2/678/2 од 02.09.2019.године и 
да се њихове понуде за партију број 10  неће разматрати. 
 
Комисија констатује да се за партију број10 обуставља поступак и даје предлог 
в.д.Директору Института Винча да се исти обустави. 
 

Образложење за партију број 11: 
 
Комисија закључује да је  понуђач ALFA GENETICS DOO BEOGRAD CVIJĆEVA 128/3, 
испунио све, конкурсном документацијом захтеване услове, да је  иста благовремена, 
одговарајућа и да нема битне недостатке, што је чини прихватљивом  и констатује да  
услове за  доделу уговора 
у II фази квалификационог поступка за лабораторијски потрошни материјал испуњава 
Понуђач ALFA GENETICS DOO BEOGRAD CVIJĆEVA 128/3, ПИБ: 107427806, МБ: 
20800445. 
 
 



Образложење за партију број 12: 
 
Комисија закључује да је  понуђач MC LATRA DOO, Херцеговачка 3, Земун, испунио све, 
конкурсном документацијом захтеване услове, да је  иста благовремена, одговарајућа и да 
нема битне недостатке, што је чини прихватљивом  и констатује да  услове за  доделу 
уговора у II фази квалификационог поступка за лабораторијски потрошни материјал 
испуњава Понуђач MC LATRA DOO, Херцеговачка 3, Земун, ПИБ: 105999504, МБ: 
20508116. 

Образложење за партију број 13: 
 
Комисија закључује да је  понуђач SUPERLAB DOO,Милутина Миланковића 25, испунио 
све, конкурсном документацијом захтеване услове, да је  иста благовремена, одговарајућа 
и да нема битне недостатке, што је чини прихватљивом  и констатује да  услове за  доделу 
уговора 
у II фази квалификационог поступка за лабораторијски потрошни материјал испуњава 
Понуђач SUPERLALAB DOO,Милутина Миланковића 25, ПИБ: 101822498, МБ: 17051717. 
 

Образложење за партију број 14: 
 
Комисија закључује да је  понуђач Kefo doo, Београд, Бачка 1 у, испунио све, конкурсном 
документацијом захтеване услове, да је  иста благовремена, одговарајућа и да нема битне 
недостатке, што је чини прихватљивом  и констатује да  услове за  доделу уговора у II фази 
квалификационог поступка за лабораторијски потрошни материјал испуњава Понуђач 
Kefo doo, Београд, Бачка 1 у, ПИБ: 105046072, МБ: 2030221. 
 

Образложење за партију број 15: 
 

Комисија констатује да за партију број15 до истека рока за подношење понуда није 
пристигла ниједна понуда и даје предлог в.д.Директору Института Винча да се поступак 
обустави . 
 

Образложење за партију број 16: 
 
Комисија закључује да је  понуђач MC LATRA DOO, Херцеговачка 3, Земун, испунио све, 
конкурсном документацијом захтеване услове, да је  иста благовремена, одговарајућа и да 
нема битне недостатке, што је чини прихватљивом  и констатује да  услове за  доделу 
уговора у II фази квалификационог поступка за лабораторијски потрошни материјал 
испуњава Понуђач MC LATRA DOO, Херцеговачка 3, Земун, ПИБ: 105999504, МБ: 
20508116. 

Образложење за партију број 17: 
 
Комисија закључује да је  понуђач MC LATRA DOO, Херцеговачка 3, Земун, испунио све, 
конкурсном документацијом захтеване услове, да је  иста благовремена, одговарајућа и да 
нема битне недостатке, што је чини прихватљивом  и констатује да  услове за  доделу 
уговора у II фази квалификационог поступка за лабораторијски потрошни материјал 
испуњава Понуђач MC LATRA DOO, Херцеговачка 3, Земун, ПИБ: 105999504, МБ: 
20508116. 



 
Образложење за партију број 18: 

 
Комисија закључује да је  понуђач Kefo doo, Београд, Бачка 1 у, испунио све, конкурсном 
документацијом захтеване услове, да је  иста благовремена, одговарајућа и да нема битне 
недостатке, што је чини прихватљивом  и констатује да  услове за  доделу уговора у II фази 
квалификационог поступка за лабораторијски потрошни материјал испуњава Понуђач 
Kefo doo, Београд, Бачка 1 у, ПИБ: 105046072, МБ: 20302216. 
 

Образложење за партију број 19: 
 

Комисија закључује да су  понуђачи Kefo doo, Београд, Бачка 1 у, MC LATRA DOO, 
Херцеговачка 3, Земун  и ALFAMED DOO BEOGRAD  испунили све, конкурсном 
документацијом захтеване услове, да су  исте благовремене, одговарајуће и да немају 
битне недостатке. Изјавом комисије констатовано је да се због недостатка финансијских 
средстава лабораторије за молекуларну биологију и ендокринологију констатује се да се 
поступак за партију број 19 обустави. 
 
Комисија констатује да се за партију број 19 обуставља поступак због недостатка 
финансијских средстава и даје предлог в.д.Директору Института Винча да се исти 
обустави . 
 

Образложење за партију број 20: 
 
Комисија закључује да је  понуђач RTC DOO MILENTIJA POPOVICA 11 A, испунио све, 
конкурсном документацијом захтеване услове, да је  иста благовремена, одговарајућа и да 
нема битне недостатке, што је чини прихватљивом  и констатује да  услове за  доделу 
уговора у II фази квалификационог поступка за лабораторијски потрошни материјал 
испуњава Понуђач RTC DOO MILENTIJA POPOVICA 11 A, ПИБ: 1000348281, МБ: 
07518790. 

Образложење за партију број 21: 
 
Комисија закључује да је  понуђач PROMEDIA DOO KIKINDA KRALJA PETRA I 114, 
испунио све, конкурсном документацијом захтеване услове, да је  иста благовремена, 
одговарајућа и да нема битне недостатке, што је чини прихватљивом  и констатује да  
услове за  доделу уговора у II фази квалификационог поступка за лабораторијски 
потрошни материјал испуњава Понуђач PROMEDIA DOO KIKINDA KRALJA PETRA I 
114, ПИБ: 100335684, МБ: 06233759. 
 

Образложење за партију број 22: 
 
Комисија закључује да је  понуђач MC LATRA DOO, Херцеговачка 3, Земун, испунио све, 
конкурсном документацијом захтеване услове, да је  иста благовремена, одговарајућа и да 
нема битне недостатке, што је чини прихватљивом  и констатује да  услове за  доделу 
уговора у II фази квалификационог поступка за лабораторијски потрошни материјал 
испуњава Понуђач MC LATRA DOO, Херцеговачка 3, Земун, ПИБ: 105999504, МБ: 
20508116. 



Образложење за партију број 23: 
 
Комисија закључује да је  понуђач PROMEDIA DOO KIKINDA KRALJA PETRA I 114, 
испунио све, конкурсном документацијом захтеване услове, да је  иста благовремена, 
одговарајућа и да нема битне недостатке, што је чини прихватљивом  и констатује да  
услове за  доделу уговора у II фази квалификационог поступка за лабораторијски 
потрошни материјал испуњава Понуђач PROMEDIA DOO KIKINDA KRALJA PETRA I 
114, ПИБ: 100335684, МБ: 06233759. 
 

Образложење за партију број 24: 
 
Комисија закључује да је  понуђач MC LATRA DOO, Херцеговачка 3, Земун, испунио све, 
конкурсном документацијом захтеване услове, да је  иста благовремена, одговарајућа и да 
нема битне недостатке, што је чини прихватљивом  и констатује да  услове за  доделу 
уговора у II фази квалификационог поступка за лабораторијски потрошни материјал 
испуњава Понуђач MC LATRA DOO, Херцеговачка 3, Земун, ПИБ: 105999504, МБ: 
20508116. 

Образложење за партију број 25: 
 
Комисија закључује да је  понуђач SUPERLALAB DOO,Милутина Миланковића 25, 
испунио све, конкурсном документацијом захтеване услове, да је  иста благовремена, 
одговарајућа и да нема битне недостатке, што је чини прихватљивом  и констатује да  
услове за  доделу уговора 
у II фази квалификационог поступка за лабораторијски потрошни материјал испуњава 
Понуђач SUPERLALAB DOO,Милутина Миланковића 25, ПИБ: 101822498, МБ: 17051717. 
 

Образложење за партију број 26: 
 
Комисија констатује да за партију број 26 до истека рока за подношење понуда није 
пристигла ниједна понуда и даје предлог в.д.Директору Института Винча да се поступак 
обустави . 
 

Образложење за партију број 27: 
 
Комисија закључује да су  понуђачи DSP CHROMATOGRAPHY DOO, PSI LAB 
SUPERLAB DOO, KEFO DOO, MC LATRA DOO  и ALFAMED DOO BEOGRAD  
испунили све, конкурсном документацијом захтеване услове, да су  исте благовремене, 
одговарајуће и да немају битне недостатке. Изјавом комисије констатовано је да се због 
недостатка финансијских средстава лабораторије за молекуларну биологију и 
ендокринологију констатује се да се поступак за партију број 19 обустави. 
 
Комисија констатује да се за партију број 27 обуставља поступак због недостатка 
финансијских средстава и даје предлог в.д.Директору Института Винча да се исти 
обустави . 
 
 
 



Образложење за партију број 28: 
 

Комисија закључује да је  понуђач Kefo doo, Београд, Бачка 1 у, испунио све, конкурсном 
документацијом захтеване услове, да је  иста благовремена, одговарајућа и да нема битне 
недостатке, што је чини прихватљивом  и констатује да  услове за  доделу уговора у II фази 
квалификационог поступка за лабораторијски потрошни материјал испуњава Понуђач 
Kefo doo, Београд, Бачка 1 у, ПИБ: 105046072, МБ: 20302216. 
 

Образложење за партију број 29: 
 

Комисија закључује да је  понуђач ALFAMED DOO BEOGRAD, LJUBOMIRA 
STOJANOVIĆA 3, испунио све, конкурсном документацијом захтеване услове, да је  иста 
благовремена, одговарајућа и да нема битне недостатке, што је чини прихватљивом  и 
констатује да  услове за  доделу уговора у II фази квалификационог поступка за 
лабораторијски потрошни материјал испуњава Понуђач ALFAMED DOO BEOGRAD, 
LJUBOMIRA STOJANOVIĆA 3, ПИБ: 100209988, МБ: 07431279. 
 

Образложење за партију број 30: 
 

Комисија закључује да је  понуђач PSI LAB BOGDANA ŽERAJIĆA 24 A, испунио све, 
конкурсном документацијом захтеване услове, да је  иста благовремена, одговарајућа и да 
нема битне недостатке, што је чини прихватљивом  и констатује да  услове за  доделу 
уговора у II фази квалификационог поступка за лабораторијски потрошни материјал 
испуњава Понуђач PSI LAB BOGDANA ŽERAJIĆA 24 A, ПИБ: 1104893638, МБ: 20266589. 
 

Образложење за партију број 31: 
 

Комисија закључује да је  понуђач MANY AGROVET DOO, Рузвелтова 45, Београд, 
испунио све, конкурсном документацијом захтеване услове, да је  иста благовремена, 
одговарајућа и да нема битне недостатке, што је чини прихватљивом  и констатује да  
услове за  доделу уговора 
у II фази квалификационог поступка за лабораторијски потрошни материјал испуњава 
Понуђач MANY AGROVET DOO, Рузвелтова 45, Београд, ПИБ: 100388569, МБ: 17093070. 
 

Образложење за партију број 32: 
 
Комисија закључује да је  понуђач Kefo doo, Београд, Бачка 1 у, испунио све, конкурсном 
документацијом захтеване услове, да је  иста благовремена, одговарајућа и да нема битне 
недостатке, што је чини прихватљивом  и констатује да  услове за  доделу уговора у II фази 
квалификационог поступка за лабораторијски потрошни материјал испуњава Понуђач 
Kefo doo, Београд, Бачка 1 у, ПИБ: 105046072, МБ: 20302216. 
                Вредност уговора о јавној набавци за партије (без ПДВ-а) и (са ПДВ-ом): 

Партија број  Вредност уговора (без ПДВ-а) Вредност уговора (са ПДВ-ом) 
1 164.050,00 196.860,00 
3 14.500,00 17.400,00 
4 58.280,00 69.936,00 



5 14.248,00 17.097,60 
6 10.136,00 12.163,20 
7 17.450,00 20.940,00 
8 96.860,00 116.232,00 
9 10.245,00 12.294,00 
11 6.167,00 7.400,40 
12 11.250,00 13.350,00 
13 1.540,00 1.848,00 
14 128.970,00 154.764,00 
16 4.500,00 5.400,00 
17 13.400.00 16.080,00 
18 42.000,00 50.400,00 
20 40.120,00 48.144,00 
21 2.940,00 3.528,00 
22 3.150,00 3.780,00 
23 1.580,00 1.896,00 
24 4.900,00 5.880,00 
25 1.100,00 1.320,00 
28 164.900,00 197.880,00 
29 25.320,00 30.384,00 
30 6.640,20 7.968,24 
31 13.510,00 16.212,00 
32 25.600,00 30.720,00 

 
в.д.Директора института за нуклеарне науке Винча је прихватио предлог Комисије за јавне 
набавке о избору најповољније понуде за доделу уговора у II фази квалификационог 
поступка  за Набавку лабораторијског потрошног материјала и донео одлуку  као у изреци 
ове одлуке. 
УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке понуђач може поднети 
захтев за заштиту права у року од 10 дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних 
набавки. 

в.д.Директора  Института »Винча« 
      Доставити: 

____________________________ 
- објавити на Порталу јавних набавки 
- за документацију 



 


